

آیت ا... محسن غرویان مطرح کرد:

احمدی نژاد محصول یک تفکر خاص در قم

«احمدی نژاد محصول یک تفکر خاص در قم است» آیت ا... محسن غرویان تاکید دارد اگر حمایت این تفکر خاص نبود احمدی نژاد ۸ سال رئیس جمهور نبود. صحبت های احمدی نژاد مبنی بر تلاش غرب برای دستگیری امام زمان بهانه خوبی شد تا با آیت ا... محسن غرویان گفت و گو کنیم. صحبت های احمدی نژاد بیش از هر چیز دارای بار سیاسی است غرویان می گوید: «ایشان بیش از هر چیز خود و دوستان اش را نماینده امام زمان (عج) می داند به همین دلیل ادعا می کند که می خواهند امام زمان را دستگیر کنند. صحبت های ایشان هیچ گاه بر اساس مستندات علمی نبوده است. مشروح گفت و گوی محسن غرویان را بخوانید...

رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان قم خبر داد:

سرقت کارمند سابق از حساب رئیس

رئیس کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری استان قم:

برخی از موسسات مالی و اعتباری فعالیت مخرب بر اقتصاد استان دارند

رئیس کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری استان قم از فعالیت مخرب برخی از موسسات مالی و اعتباری استان خبر داد. سید رضا دهناد ظهر دیروز در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری که در سالن امام جواد (ع) استانداری برگزار شد با اشاره به تحریم های اعمال شده علیه ایران اظهار کرد: دولت تدبیر و امید در حال حل مشکل تحریم است. وی افزود: بخشی از مشکلات کشور ملی و بخش دیگر از مشکلات فراملی است که برای حل مشکلات ملی باید برنامه و طرحهایی را تدوین کرد. رئیس کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری با اشاره به اینکه شرایط اقتصادی کشور ویژه است گفت: استان قم دارای مزیت های بسیاری است از همین رو باید جبران مشکلات اقتصادی دیگر استان هایی که توسعه نیافته اند را بکنند.

شهردار قم در دیدار آشتیانی:

روزانه ۵۶۰ میلیون تومان سود می دهیم

جزئیات بازنشستگی با ۱۰ سال سابقه کار

ریشه فساد در دولت احمدی نژاد از نگاه یک اقتصاددان

کویر لوت را وثیقه گذاشتند و وام میلیاردی گرفتند

مهدی یازوکی اقتصاددان و استاد دانشگاه از ریشه های فساد اقتصادی سخن گفت. بر اساس گفته های او بخش خصوصی وجود دارد که زمین های کویر لوت را وثیقه گذاشته، وام میلیاردی گرفته و این وام را برنگردانده است. عدم شفافیت و اداره نکردن اقتصاد به شیوه علمی یکی از ریشه های وجود آمدن فساد در اقتصاد ایران است.

مهدی یازوکی اقتصاددان و استاد دانشگاه با تشریح ریشه های وجود آمدن فساد در اقتصاد کشور، گفت: «در بررسی ریشه های فساد می توان گفت در جامعه ای که سلامت اقتصادی حکمفرما باشد، این سلامت مانع از وجود آمدن هر گونه فساد و معضل اقتصادی خواهد شد اگر اقتصاد کشور براساس اصول علمی و کارشناسی اداره شود،

با تشکیل کمیته اخذ رضایت از شاکیان در اداره کل زندان های استان صورت گرفت:

نجات ۱۴ نفر از مجازات اعدام در قم

معاون کل زندان های استان قم کاهش جمعیت کیفری را از دغدغه های قوه قضاییه ذکر کرد و گفت: در این راستا کمیته ای را تحت عنوان اخذ رضایت از شاکیان راه اندازی کرده ایم و در سال گذشته به همت این کمیته با جلب رضایت اولیای دم، ۱۴ نفر از محکومان به قصاص از مجازات اعدام نجات یافتند.

حجت الاسلام والمسلمین قاسم صفایی روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه ۴۱ درصد زندانیان این استان مجرم جرایم مواد مخدر هستند، اظهار داشت: همچنین ۲۴ درصد از زندانیان استان قم را جرایم مربوط به سرقت، ۱۳ درصد را جرایم علیه اشخاص و ملیتی زندانیان را سایر جرایم همچون جرایم مالی تشکیل می دهند. وی از تدارک برنامه های متنوع و پرمحتوا برای مددجویان داخل زندان خبر داد و افزود: برنامه های بهداشت و درمان -

مدیر کل دامپزشکی استان:

موردی از بیماری تب کنگو در قم مشاهده نشده است

سر مقاله: نعمت ا... عواطف رستمی

انحراف شدید قانونی در ساخت و سازهای قم



امروزه همه کارشناسان مسائل شهری بر این نکته اذعان دارند که شهر بر پایه بناها، ساخت و سازها و عمارت هایی که در آن ساخته می شود، شکل می گیرد و اساساً برجسته ترین تصویر ذهنی در ذهن شهروندی از فضاهای -

آیت ا... استادی:

مشی برخی از امامان جماعت عده ای را از مساجد دور کرده است

ضیافت

در آستان مقدس امامزادگان و بقاع متبرکه استان قم

پایگاه های مشاوره و پاسخگویی به مسائل شرعی

ترتیب خوانی و جزءخوانی ویژه برنامه های لیالی قدر

محافل انس با قرآن کریم

برپایی خیمه های معرفت

نمایشگاه های فرهنگی

جلسات تفسیر

سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت روز شمار

« با سود علی الحساب ماهیانه »

www.mebank.ir (۰۲۱) ۸۹۸۹۲۲

